
Uchwała nr 1148/261/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2017 r.  
 

w sprawie dotacji na sfinansowanie zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji 
stanowiącej podstawę do określenia programu ochrony powietrza dla stref 
województwa mazowieckiego, w których został przekroczony poziom docelowy 
ozonu w powietrzu”, upoważnienia do podpisania umowy o udzielenie dotacji 
oraz do podpisywania korespondencji w tej sprawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i 5, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na: 
1) wystąpienie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, z wnioskiem do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dotację 
na sfinansowanie zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji stanowiącej podstawę  
do określenia programu ochrony powietrza dla stref województwa mazowieckiego,  
w których został przekroczony poziom docelowy ozonu w powietrzu” oraz zawarcie umowy 
o udzielenie dotacji; 

2) prowadzenie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, korespondencji dotyczącej wniosku 
do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie, o którym mowa w pkt 1. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania wniosku i umowy, o których mowa w § 1 pkt 1, aneksów do umowy 

oraz ewentualnego jej rozwiązania upoważnia się łącznie: Marcina Podgórskiego  
 – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych 
i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do podpisywania korespondencji, o której mowa w § 1 pkt 2, upoważnia się  
Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń 
Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, a w przypadku jego nieobecności w pracy lub braku 
możliwości pełnienia obowiązków służbowych - Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

  



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie dotacji na sfinansowanie zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji stanowiącej podstawę do określenia programu ochrony powietrza dla stref województwa mazowieckiego, w których został przekroczony poziom docelowy ozonu w powietrzu”, upoważnieni...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


